
UCHWAŁA nr 1/2020 

 Konferencji Dyrektorów Bibliotek Akademickich Szkół Polskich 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie trybu podejmowania uchwał ZP KDBASP w 2020 roku.   

 

W związku z obowiązującym Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020 

r. poz. 491) i istniejącym nadal zagrożeniem epidemicznym związanym z COVID-19 oraz  

biorąc pod uwagę niepewność co do dalszego przebiegu sytuacji epidemicznej w Polsce, 

kierując się przede wszystkim troską o bezpieczeństwo członków KDBASP, na podstawie 

§4 ust. 5 Regulaminu Konferencji Dyrektorów Bibliotek Akademickich Szkół Polskich, 

Zgromadzenie Plenarne KDBASP postanawia:  

1. Podejmowanie w 2020 roku uchwał ZP KDBASP odbywać się będzie w trybie 

głosowania elektronicznego, przy zachowaniu zasad określonych w § 4 ust.5 

Regulaminu KDBASP. 

2. Niniejsza uchwała została podjęta w trybie głosowania elektronicznego.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na stronie internetowej KDBASP.  

 

 

Przewodniczący Rady Wykonawczej 

Konferencji Dyrektorów Bibliotek  
Akademickich Szkół Polskich 

Marek M. Górski 

  

  


